
※料金算出は、荷量車両と作業員で判断します。間取りは目安として下さい。
※フリー便とは、作業開始時間を8時～19時の間で当社に作業時間をおまかせ頂く事を言います。
※新婚向けの場合は、2便の距離を合計します。
※2ｔＬ以上の積荷を予想される場合は、訪問でのお見積りとさせていただきます。
※引越しピーク時（2月～4月）は、上記の料金表と異なる場合があります。

■ 基本プラン料金表（20㎞圏内）

荷造り・荷ほどきは自分で！
あとはプロにおまかせ！
荷造り・荷ほどきは自分で！
あとはプロにおまかせ！

荷造りはプロにおまかせ！
荷ほどきは自分でやりたい！
荷造りはプロにおまかせ！
荷ほどきは自分でやりたい！

引越しはやはり大変。
全部プロにまかせたい！
引越しはやはり大変。
全部プロにまかせたい！

お引越しのご用命は信頼・安心のタウン引越サービス

間取り

単身向け

お客様人数
目安

トラック 作業員
フリー便基本料金

月～木 金・日 土
午前・午後
指定料金

遠距離
加算料金

（10㎞につき）

2ｔ1Ｒ～1ＤＫ 1名 2名 33,000円～ 36,000円～ 39,000円～ 5,000円～ 1,500円

新婚向け
2ｔL2箇所積み

1K×2室
2名 2名～3名 60,000円～ 63,000円～ 66,000円～ 7,000円～ 1,500円

ファーミリー
向け

2ｔ

2DK～3ＤＫ

法人割引 法人申し込みの場合は、10％基本料割引奉仕させていただきます。

2名 2名 36,000円～ 39,000円～ 42,000円～ 6,000円～ 1,500円

4ｔL3LＤＫ以上 4名～ 4名～ 90,000円～ 95,000円～ 100,000円～ 12,000円～ 2,500円

2ｔL2名 2名 50,000円～ 53,000円～ 56,000円～ 6,000円～ 1,500円

2ｔL3名 3名 55,000円～ 60,000円～ 65,000円～ 7,000円～ 2,000円

3ｔ3名 3名 65,000円～ 70,000円～ 75,000円～ 8,000円～ 2,000円

4ｔ4名 3名 75,000円～ 80,000円～ 85,000円～ 10,000円～ 2,000円

2ｔ2名 4名 65,000円～ 70,000円～ 75,000円～ 8,000円～ 1,500円

上記基本プラン料金表を
参照ください。 梱包15,000円～ 梱包・開梱27,000円～

http://town-hikkoshi.com/
お問い合わせはこちらより

お電話でのお問い合わせ

株式会社
タウン引越サービス
所在地 埼玉県草加市弁天４丁目１１－１８

選べる引越しプラン選べる引越しプラン

お得なキャンペーン実施中お得なキャンペーン実施中

10％OFF!!
お引越しの基本料金
10％OFF!!
さらにダンボール無料プレゼント
ハンガーボックス無料リース
さらにダンボール無料プレゼント
ハンガーボックス無料リース

お引越しの基本料金

単身者・学生さんにおすすめです！単身者・学生さんにおすすめです！

引越しするなら
平日がお得！
引越しするなら
平日がお得！

タウンハウジングにて
お部屋をご成約のお客様

タウンハウジングにて
お部屋をご成約のお客様

0120-50-9922
「お問合せ時、タウンハウジング店舗名及び担当者名をオペレーターまでお伝え下さい。」
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